

Raision sivistyslautakunta

Vastine Aluehallintoviraston pyytämään selvitys- ja selityspyyntöön

26.5.2020 ja 28.5.2020 Kaanaan päiväkotia

1. Varhaiskasvatuksen turvallisuus poikkeusolojen aikana

Henkilökunnan kanssa on käyty useampi keskustelu siitä, miten toimitaan poikkeustilanteiden aikana keskustelemalla sekä tuoden Varhaiskasvatuksen johtajalta, Kaupunginjohdolta sekä THL:n ohjeistuksia, miten meidän kuuluu toimia tällaisissa tilanteissa. Varhaiskasvatuksen esimiesten kokouksessa sovittiin yhteinen käytäntö Raision varhaiskasvatuksessa, että vanhemmat saattavat lapsen ovelle, josta työntekijä ottaa lapsen vastaan. Kuitenkin niin, että jokainen talo sopii viime kädessä heille sopivan käytänteen. (kaksi pk antoi vanhemman tulla ulkoeteiseen tuomaan lapset). Kaanaan päiväkodin henkilökunta oli sitä mieltä, että koko talossa toimitaan samalla tavalla, vanhemmat jättävät lapsen ulko-ovelle. Tästä lähti tiedote perheille. Näin saimme vähennettyä kontakteja talon sisällä. Perheet olivat jo saaneet aiemmin erilaisia ohjeistuksia samoilta tahoilta kuin henkilökunta. Muutamalta vanhemmalta tuli huomautus asiasta, mutta muut olivat tyytyväisiä ratkaisuun. Muutaman päivän kokeilun jälkeen kävin henkilökunnan kanssa keskustelun, miten he ovat kokeneet ovelta haun. Työvuoroja olen muuttanut aika tiuhaan, sen mukaan missä on todettu puutteita. Aina tulee tilanteita, jolloin työntekijöitä on hetkellisesti liian vähän (normaali tilanteissakin) Missään ei näy se, että johtaja on ollut auttamassa ryhmässä aamuisin, iltapäivisin uloslähtö tilanteissa tai ollut piha valvojana. Se ei näy meidän läsnä, ei työvuorotaulukoissa. Kantelun tehnyt perheen isä oli minuun yhteydessä ja kertoi huolensa, jolloin kävin taas vuoropuhelua henkilökunnan kanssa isän huolesta. Henkilökunta ei nähnyt huolta. Aamuisin kaksi lähekkäistä ryhmää ovat olleet yhdessä kunnes kolmas työntekijä on tullut paikalle klo 7:30. Toisen viestin jälkeen lähetin kaikille perheille tiedotteen yleisesti, enkä vastannut henkilökohtaisesti viestiin. Lapsia ja/ tai ryhmien aikuisia on jouduttu siirtämään ryhmissä tarpeen mukaan korona ministeriön ohjeistuksista huolimatta (suositus) Koulun esiopetus ryhmä on ollut suljettuna 13.5. asti, jolloin ryhmän esiopettaja siirtyi 3-5v. ryhmään, josta puuttui opettaja. Eskarilaiset sijoituivat toiseen esiopetusryhmään, jossa heidän esiopettaja huolehti opetuksesta. 14.5. alkaen Esiopettaja oli yksin 12 eskarilaisen kanssa omissa koululuokassa esiopetus ajan. Aamulla eskarin lisäksi hoitoa tarvitsevat tulivat pk:n tilaan samoin kuin iltapäivisin, myös heidän opettaja siirtyi mukana.

2. Henkilöstömäärä ja kelpoisuus poikkeusolojen aikana

Jokaisessa ryhmässä on työskennellyt Varhaiskasvatuksen opettaja (t) ja lastenhoitaja (t) sekä avusta ja tai ryhmäperhepäivähoitaja, joiden lapset olivat siirretty Kaanaan pk:n 15.5. asti (18.5. alkaen siirtyivät omiin tiloihin)
Kaanaan pk:sta siirtyi kolme työntekijää sote puolelle töihin, joista yksi palasi takaisin omaan tehtävään 14.5. Yhden työntekijän työsuhde päättyi 31.3., jolloin sitä ei enää jatkettu korona tilanteen takia. Lomautuksia olen siirtänyt, peruuttanut tai keskeyttänyt sen mukaan minkä verran on tullut lapsia paikalle. Tilanne on elänyt päivittäin, viikoittain.

3. Lasten ja Henkilökunnan määrät poikkeustilanteissa

Henkilökuntamitoitus suhteessa lapsilukumäärään nähden on ollut välillä runsasta ja välillä ihan lain määrittelemissä rajoissa. Lasten ja henkilökunnan määrän poikkeustilanteen aikana 4.-29.5. välillä olen kirjannut erilliseen liitteeseen (1)

Raisiossa 3.6.2020

Tarja Äikäs
Kaanaan päiväkodin johtaja
p. 0406514759
tarja.aikas@raisio.fi